
Nízkoprahová denní centra
nabízejí základní materiální a potravinovou po-
moc, poskytují možnost hygieny, zdravotního 
ošetření a rozhovoru se sociálním pracovníkem. 
Nízkoprahová denní centra jsou vstupní branou 
do dalších sociálních služeb (azylové domy, noc-
lehárny). 

Středisko Naděje Praha – U Bulhara  
nízkoprahové denní centrum

U Bulhara 46, Praha 2

Středisko Naděje Praha – Bolzanova  
nízkoprahové denní centrum pro lidi do 26 let

Bolzanova 1604/7, Praha 1 

Armáda spásy
Centrum sociálních služeb Bohuslava Bureše

Tusarova 1271/60, Praha 7

Arcidiecézní charita Praha
Nízkoprahové denní centrum

Pernerova 20, Praha 8

Nízkoprahové denní centrum pro ženy
Žitná 35, Praha 1

Centrum sociálních služeb Praha
Loď Hermes – noclehárna pro osoby  

bez přístřeší
Nábř. kpt. Jaroše, pod Štefánikovým mostem, 

Praha 7
– nabízí možnost přenocování a osobní hygieny

Terénní program pro osoby bez přístřeší
pro MČ Praha 10 zajišťuje zapsaný spolek  

NADĚJE

KDE:

Stanoviště mobilní služby:

točna tramvaje v ulici Radošovická

(u nádraží Strašnice)

KDY:

Každé pondělí od 13.00 do 15.00 hod.

# Sociální poradenství

# Základní zdravotní ošetření

# Potravinová pomoc

# Hygienické potřeby (první pondělí v měsíci)

POTRAVINOVÁ POMOC NA PRAZE 10

Výdej polévky a pečiva zajišťovaný organizací 
Armáda spásy

KDE:

Ulice Nad Slávií

KDY:

Pondělí až pátek 11.30

 

Informace a kontakty

Odbor sociální 
Úřadu MČ Praha 10

Vršovická 68/1429  101 38  Praha 10
www.desitkapomaha.cz     szp@praha10.cz 

Oddělení sociální práce

Referát 
kurátorů pro dospělé

Odbor sociální Úřadu MČ Praha 10
Vršovická 68/1429  101 38  Praha 10

www.desitkapomaha.cz szp@praha10.cz

Odbor sociální Úřadu MČ Praha 10
Vršovická 68/1429  101 38  Praha 10

www.desitkapomaha.cz szp@praha10.cz



KO N TA K T Y
Oddělení sociální práce

Bc. Linda Zákorová
vedoucí oddělení sociální práce
kancelář 128, I. patro, budova B

tel.: 267 093 226
e-mail: linda.zakorova@praha10.cz

Referát kurátorů pro dospělé:
Mgr. Michal Volák, DiS. 

Vedoucí referátu 
kancelář 123, I. patro, budova B

tel: 267 093 490
e-mail: michal.volak@praha10.cz

Mgr. Jana Havrlíková, Bc. Jakub Skřivan, DiS.
Kurátoři pro dospělé

kancelář 129, I. patro, budova B
tel.: 267 093 523, 267 093 623
jana.havrlikova@praha10.cz,  
jakub.skrivan@praha10.cz

Úřad MČ Praha 10
Callcentrum – 840 11 12 13 

www.praha10.cz

© seznam.cz, a.s., © OpenStreetMap

DA L Š Í  KO N TA K T Y
Kontaktní centra
-  nabízí sociální poradenství a zdravotní pomoc 

uživatelům návykových látek a jejich blízkým, 
harm reduction

•	 Kontaktní centrum Sananim
 Na Skalce 15, Praha 5
 605 240 501, 283 872 186
•	 Nízkoprahové středisko Dropin
 Karolíny Světlé 18, Praha 1
 Poradenská linka: 222 221 431

Krizová centra
- psychologická a psychiatrická pomoc osobám, 

které se ocitnou v krizové situaci
- možnost návštěvy bez předchozího objednání
•	 Krizové centrum RIAPS
 Chelčického 39, Praha 3
 222 586 768, 222 582 151
•	 Centrum krizové intervence PN Bohnice
 Ústavní 91, Praha 8 
 284 016 666

Poradenství v oblasti dluhů
•	 Občanská poradna Remedium
 Křišťanova 15, Praha 3
 272 743 666 
•	 Poradna při finanční tísni
 Hvězdova 19, Praha 4
 800 722 722

Oddělení sociální práce
Referát kurátorů pro dospělé

  Činnost referátu:

# činnost sociálního kurátora 

#  koordinace aktivit v rámci protidrogové 
prevence na území MČ Praha 10

#  koordinace aktivit v rámci sekundární 
prevence kriminality (práce s ohroženými 
skupinami dětí i dospělých) a v rámci 
terciární prevence kriminality (prevence 
recidivy trestné činnosti) na území  
MČ Praha 10

  V čem může pomoci sociální kurátor?

# sociální poradenství

# pomoc při vyřizování osobních dokladů

#  pomoc při zajišťování ubytování po výkonu 
trestu

# asistence při uplatňování zákonných nároků

#  spolupráce s klientem v průběhu trestního 
řízení a v průběhu výkonu trestu včetně 
možnosti návštěvy klienta ve věznici

Odbor sociální Úřadu MČ Praha 10
Vršovická 68/1429  101 38  Praha 10

www.desitkapomaha.cz szp@praha10.cz

Odbor sociální Úřadu MČ Praha 10
Vršovická 68/1429  101 38  Praha 10

www.desitkapomaha.cz szp@praha10.cz

Odbor sociální Úřadu MČ Praha 10
Vršovická 68/1429  101 38  Praha 10

www.desitkapomaha.cz szp@praha10.cz


